РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                  № 44
с. Зеленая Роща

О внесении  изменений  в решение  Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  от 08.07.2019 № 26  «О  признании  утратившим  силу решения Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского  края от 01.11.2018 № 41 «О  передаче контрольно-счетному органу района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля»»

          В  целях  приведения  решения Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  Ребрихинского района  Алтайского  края от 08.07.2019 № 26 «О  признании  утратившим  силу решения Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского  края от 01.11.2018 № 41 «О  передаче контрольно-счетному органу района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля»»  в соответствие  с  действующим законодательством, Зеленорощинский  сельский Совет народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского  района   Алтайского края

РЕШИЛ:

         1. Внести в  решение Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  Ребрихинского района  Алтайского  края от 08.07.2019 № 26 «О  признании  утратившим  силу решения Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов  Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского  края от 01.11.2018 № 41 «О  передаче контрольно-счетному органу района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля»»  следующие  изменения:

          - дополнить  решение  подпунктом  2.1. следующего  содержания:

«2.1.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 01.01.2020  года.»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационных стендах  в поселках Орел, Ключевка и на разъезде Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам .

Глава сельсовета                                Л.И.Иост
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

            Заместитель главы Администрации сельсовета   Н.С.Жирова